Livorno, Gennajo 1879.
Pietro Vigo.

APPENDICE
(Vcd. pag. 20. n. 5).

Patti e convenzioni fermati tra Fra Frediano priore di Camaldóli da
una parte, c Fra Guittone d’Arezzo dell’ordine di Santa Maria
Gloriosa dall’altra per edificare il monastero degli Angeli di Firenze.

(Estratto dal R. Arcli. di Stato in Pisa, Dipi. 1293. Ind. VI. S. Michele in Borgo).

In Dei nomine, Amen. — Anno domini a nativitate ejusdem millesimo, ducen-
tesimo, nonagesimo terbio, Ind. vja Romana Ecclesia pastore vacante. Cum reverendus
pater dominus Fridianus prior Camaldulensis ex una parte, et vir religiosità frater
Guittone civis Aretinus de ordine militie gloriose Virginia Marie ex altera, diu lia-
buissent simul tractatum et concordiam super faciendo novum locum heremiticum
prout et sicut per eos extitit ordinatum, tandem conventiones et pacta infrascripta
de ipso loco heremitico faciendo inter se fecerunt et concorditer celebraverunt. Nani
in primis ordinaverunt quod fìat et sit locus heremiticus, et quod ab isto anno iu
autea vitam heremiticam faciant fratres moraturi iu eo, et ad minus sint ibi sex
fratres, quattuor monaci et duo conversi : qui clerici continue habitent infra demos
dicti loci nec de loco valeaut exire aliquo modo nisi magna ymineret neccessitas,
et tunc de voluutate et consensu prelati et maioris partis capituli dicti loci.

Item teneatur et debeat dictus frater Guittone, dare et solvere prò dicto loco
heremitico habendo et emendo, ducentas libras denariorum pisauorum usque ad ka-
lendas Januarii proxime venturas ; omnia vero alia necessaria et quocumque modo
opportuna prò dicto loco heremetico habendo, exequendo, et compiendo, fiant et fieri
debeant sumptibus et expensis prout intra sequitur, ita quod dicto modo et forma
dictus locus heremiticus fìat, compleatur, et perficiatur.

Item quod nullus frater dicti loci prelationem neque ofticium unquam recipere
possit aliquo modo, nec vicariam voi custodiam alicujus loci, nec dominus prior possit
aliquem ad hoc conpellere ymmo cum deuegct omnino dare.

Item quod locus sit subiectus heremo Camaldulensi in confirmatione prelati et
visitationo et annuo censu, dando sacriste diete heremi unam libram cere infra
annum vel eius inde quando dare volucrit. Et si non darct infra aunum teneatur
dare dictus locus duas libras cere nomine pene.
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Item dominus prior noe aliquis prò co, ncque heremite Camalduleuses possint
aliquem inonacmn vel conversimi ponere in dicto loco, ncque extrahere sine volun-
tate prioria dicti loci et maioris partis capitali. Et ad pctitionem prioria et capi-
tuli dicti loci debeat dominus prior reniovere quenicumque fratrcni voluerint do
dicto loco infra luensem.